
ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กรมทางหลวง

67039426808

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างตามแผนรายประมาณการ โครงการเพิ่มประสิทธิภาพความปลอดภัยบนทางหลวง ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

กิจกรรมยกระดับความปลอดภัยบริเวณทางแยกขนาดใหญ่ รหัสงาน 33100 งานยกระดับความปลอดภัยบริเวณทางแยกขนาดใหญ่ ทางหลวงหมายเลข 11 ตอนควบคุม 0702 ตอน

แยกภาคเหนือ - ขุนตาน ที่ กม.475+909 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
30,000,000.00 บาท

29,973,521.09 บาท

0503525001172 ห้างหุ้นส่วนจำกัด เชียงใหม่ศรีสุนทร 29,963,000.00

กิจกรรมยกระดับความปลอดภัยบริเวณทางแยกขนาดใหญ่ รหัสงาน 33100 งานยก

ระดับความปลอดภัยบริเวณทางแยกขนาดใหญ่           ทางหลวงหมายเลข 11 ตอน

ควบคุม 0702 ตอน แยกภาคเหนือ - ขุนตาน ที่ กม.475+909

1

0523519000054 ห้างหุ้นส่วนจำกัด ศิลาแม่ทะ 29,973,500.00

0523519000194 ห้างหุ้นส่วนจำกัด ลำปางไพศาลก่อสร้าง 29,973,000.00

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้



7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0503525001172 ห้างหุ้นส่วนจำกัด เชียงใหม่ศรีสุนทร 670522010813 ลป.1/23/2567 09/05/2567 29,960,790.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก


